
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO )A REITORIA N. 	/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições ?statutárias e tendo em vista o constante dos 
Memorandos n. 83, n. 84, n. 85, n. 86, n. 87, n. 88, n. 89 e n. 90/NEST, bem como 

I 

	

	as Relatórios de Inspeção, Pareceres Médicos e Laudos Periciais elaborados pela 
Medicina do Trabalho e Segurança .jn  Trahalho, 

R E S O L V E 

Conceder adicional de insalubridade aos servidores constantes do 
anexo a este Ato. 

Brasília, 	de 	 de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/rko 



ANEXO AO ATO DA REITORIA N. 1, /2004 de Z4 de 	 de 2004 

SIAPE SIPES 1 	Nome 	 1 	Cargo 	 Local de Trabalho Gl/GP 1 	LP/Rl 

1447993 1005952 An Tien U 	 Professor Substituto 	 Departamento de Odontologia Faculdade de Saúde 
Ana Paula Alves de Andrade 	Fisioterapeuta 	 Unidade de Terapia Intensiva do HUB 
Andréia Cunha dos Passos 	Técnica de Equipamento Odontológico 	Divisão de Odontologia do HUB 

10 100/2004 
1452487 1006827 10 117/2004 
1452978 1006941 10 11612004 

14372819 1004743 Fernando Meio Neto Médico Unidade Cardiologia do HUB 10 11312004 
14372134 1004549 Geane Carine de Siqueira Chaves Médica Unidade de Pediatria do HUB 10 11112004 
1449055 1006070 Gislaine Ribeiro Professora Substituta Departamento de Odontologia Faculdade de Saúde 10 10112004 

21850413 1004948 Jaísa Maria Magalhães de Moura Médica Centro de Cirurgia Pediátrica do HUB - 10 11512003 
21866891 1004409 João Nunes de Matos Neves Médico Unidade de Quimioterapia do HUB 10 11212004 
1315788 1007866 José Evóide de Moura Júnior Médico Serviço de Assistência Médica do HUB 10 10912004 
3208835 987646 Laudimar Alves de Oliveira Professor Visitante Departamento de Odontologia Faculdade de Saúde 10 09912004 
22698194 1004565 Maria Letícia Pereira de Moraes Médica Unidade de Oncologia do HUB 10 114/2004 
1433628 1002813 Mauricio de Oliveira Silva Professor Substituto Departamento de Odontologia Faculdade de Saúde 10 10412004 
1447286 1005901 Paloma Micheile de Sales Professora Substituta Ciências Farmacêuticas da Faculdade de Saúde 10 106/2004 
1425556 1001876 Ricardo Maio Gagliardi Professor Substituto Departamento de Odontologia Faculdade de Saúde 10 10212004 

1450522 1006312 Sarnara dos Santos R. Gomes Professora Substituta Departamento de Odontologia Faculdade de Saúde 10 10512004 

1 	1450521 1006258 Sarnara Furtado Carneiro Professora Substituta Ciências Farmacêuticas da Faculdade de Saúde 10 10712004 

112458531 151025 Sandra Helena Lopes S. Vasques Médica Unidade de Neonatologia do HUB 10 11012004 

Legenda: 

GI/GP - Grau de Insalubridade / Grau de Periculosidade 
LP/RI - Laudo Pericial / Relatório de Inspeção 

-1  ~ 

/rko 	
. 	 . 


